
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 0  l i s ł o p o d a  1 9 8 9  r . N r  2 0

TREŚĆ:
Poz.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

268 — Nr 65/89 z -dnia 16 listopada 1989 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 56̂ 89 Wojewody Białostockiego z dnia
19 października 1989 r.

269 — Nr 67/89 z dnia 18 listopada 1989 r. w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych (przez
przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej na obszarze województwa biało
stockiego.

270 — Nr 68/89 z dnia 18 listopada 1989 r. w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe świadczone przez przed
siębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na obszarze województwa białostockiego.

Poz. 268

Zarządzenie Nr 65/89 
Wojewody Białostockiego

z dnia 16 listopada 1989 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 56/89 Wojewody Biało
stockiego z dnia 19 października 1989 r.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 1982 r.
o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195), w związku 
z § 1 ust, 1, lit. h oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady Ministrów 
z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towa
rów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP Nr 24, 
poz. 183) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 56/89 Wojewody Białostockiego z dnia
19 października 1989 r. w sprawie opłat za przewozy środ
kami masowej komunikacji miejskiej w województwie bia
łostockim w § 3 wprowadza się następujące zmiany:
1. W ust. 1 dodaje się pkt f) o brzmieniu:

,,f) inwalidzi słuchu — członkowie Polskiego Związku 
Głuchych”

2. W ust. 2 dodaje się pkt f) o brzmieniu:
,,f) dla inwalidów słuchu — ważna legitymacja członko

wska Polskiego Związku Głuchych zawierająca pie
czątkę uprawniającą do ulgowych przejazdów”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

Poz. 269

Zarządzenie Nr 67/89 
Wojewody Białostockiego

z dnia 18 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na 
rzecz gospodarki mieszkaniowej na obszarze województwa 
białostockiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 *utego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) w związ
ku z § 1, ust. 2, pkt 3 oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady 
Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę
dowe (MP Nr 24, poz. 183) zarządza się, co następuje:

Wykonanie zarządzenia zleca się:
1. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Bielsku Podlaskim.
2. Rejonowemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Dąbrowie Białostockiej.
3. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Hajnówce.
4. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Mońkach.

§ 4
W odniesieniu do przedsiębiorstw wymienionych w § 3 traci 
moc zarządzenie Nr 45/89 Wojewody Białostockiego z dnia
16 sierpnia 1989 r. w sprawie ustalenia cen za wywóz nie
czystości stałych i płynnych przez przedsiębiorstwa użytecz
ności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej na ob
szarze województwa białostockiego (Dz. Urz. Województwa 
Białostockiego Nr 15, poz. 196).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

§ 1
Ustala się ceny wywozu nieczystości stałych przez:
1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim — 4.402 zl/ms
2. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Dąbrowie 
Białostockiej — 6.402 zł/m*

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Hajnówce — 3.294 zł/ms

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Mońkach -— 3.770 zł/m*

l§ 2
Ustala się cenę wywozu nieczystości płynnych przez:
1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim — 2.740 zł/m*
2. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Dąbrowie 
Białoistockiej — 3.933 zł/m*

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Hajnówce — 1.794 zł/m*

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Mońkach — 1.755 zł/m3

§ 3



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 20/Poz. 270

Poz. 270

Zarządzenie Nr 68/89 
Wojewody Białostockiego

z dnia 18 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe świadczone 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszka
niowej na obszarze województwa białostockiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 196), w związ
ku z § 1 ust. 2 pkt 2 oraz § 2 uchwały Nr 106 Rady 
Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę
dowe (MP Nr 24, poz. 183), zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny za przewóz zwłok przez:
1 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Bielsku Podlaskim:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 5.074 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 426 zł/l km

2. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gosipodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w  Dąbrowie Białostockiej:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 2.687 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 367 zł/l km

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Hajnówce:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 4.642 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 984 zł/l km

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w  Mońkach:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 3.630 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 210 zł/l km

§ 2

Ustala się ceny za zbieranie i przewóz zwłok na zlecenie 
organów ścigania:
1. Zbieranie, załaduneki rozładunek — 31.500 zł

2. Wysokość opłat za transport zgodnie z § 1.

3. W przypadku gdy zwłoki są w stanie rozkładu do ceny 
określonej w ust. 1 dolicza się wartość odzieży ochronnej 
pracowników dokonujących tych czynności wg cen obo
wiązujących w dniu wykonania usługi.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się przedsiębiorstwom wymie
nionym w § 1. i

§ 4

W odniesieniu do przedsiębiorstw wymienionych w § 1 tra
ci moc zarządzenie Nr 46/89 Wojewody Białostockiego z 
dnia 16 sierpnia 1989 r. w siprawie ustalenia cen za świad
czone usługi pogrzebowe przez przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej na obszarze województwa bia
łostockiego (Dz. Urz. WB Nr 15, poz. 197).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II 
Oddział M iejski w  Białymstoku —  konto 5021-39-224 cz. 37, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena  150,00 zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 1713'89 r. 550 egz. A4


